Conselho Municipal dos Direitos da Criança e
                            Do Adolescente

                                                       Rua Marechal Castelo Branco Nº 995
                                                                        Fone (45) 32591591

                                          Edital N.º 004 /2019

 A Comissão Municipal do Processo Seletivo Eleitoral para membros do
Conselho Tutelar do município de São José das Palmeiras - GESTÃO
2020/2023, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal, nº
534/2013 vem por meio deste tornar público a  relação dos  candidatos habilitados
para o Pleito do Processo Seletivo Eleitoral.

Adair Batista Dalmas
Cleuza Maria Henses
Cristiane de Mattos
Daniele Aparecida Terras Mendes
Elma Kamchen Ferreira
Gabriely Caroline Marcondes da Silva
Isabel Aparecida José Arboléya
Jonatha Marques do Nascimento
Junior Pereira da Silveira
Katiucia Camberto
Neliane Gregório da Silva
Sandra Gonçalves Duarte Tavares

                                      São José das Palmeiras, 14 de Agosto de 2019.

Guisla Darlene Muller Salvador
Presidente da Comissão Organizadora